本次上市数量

单位

（

股

）

剩余有限售

条件的流通

股股份数量

1

宁波市鄞州青春职工投

资中心

70,877 0.003% 70,877 0

2 4902

名自然人合计

82,935,783 3.725% 82,935,783 0

合计

83,006,660 3.728% 83,006,660 0

（四）本次有限售条件的流通股上市情况与股权分置改革方案实施公告和定期报告所

载情况的差异情况

本次有限售条件的流通股上市数量与股权分置改革方案实施公告不一致，股权分置改

革方案实施公告所载上市数量为0股，产生不一致的原因：①因认购权证行权和公司实施

2006年度资本公积金转增股本导致雅戈尔控股持股数发生变化，本次有限售条件的流通

股上市以认购权证行权、公积金转增后的持股数为基数计算。 ②2009年6月20日，雅戈尔

控股与投资中心签订股权转让协议，雅戈尔控股将其持有的公司415,000,000股有限售条

件流通股转让给投资中心。 根据股权转让协议，投资中心承诺：自2010年5月16日起每年

可流通20%。 ，投资中心持有的有限售条件流通股在分四年逐年解禁的基础上延长一年变

为分五年逐步解禁。

本次有限售条件的流通股上市数量与公司2009年年度报告不一致， 年度报告披露的

新增可上市交易股份数量为83,000,000股， 产生不一致的原因是年度报告中流通股上市

数量为投资中心2014年新增可上市交易股份数量，现投资中心持有公司的414,645,615股

有限售条件流通股股份被法院强制执行扣划至4899名自然人名下，该4899名自然人（后因

司法划转，股东数增加到4902人）新增可上市交易股份数存在尾数需四舍五入的情况、其

合计数与原投资中心新增可上市交易股份数存在差异，本次有限售条件的流通股上市数量

为83,006,660股，较2009年年度报告披露的数量增加6,660股。

（五）此前有限售条件的流通股上市情况

2009年5月18日，雅戈尔控股持有公司的198,979,237股有限售条件流通股上市流通。

2010年5月17日，雅戈尔控股等4903位股东持有公司的178,227,572股有限售条件流

通股上市流通。

2011年5月16日，雅戈尔控股等4904位股东持有公司的178,227,572股有限售条件流

通股上市流通。

2012年5月16日，雅戈尔控股等4904位股东持有公司的178,227,572股有限售条件流

通股上市流通。

2013年5月16日，雅戈尔控股等4904位股东持有公司的178,227,572股有限售条件流

通股上市流通。

七、本次股本变动结构表

单位：股

股份类别 股份情况 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

其他境内法人持有股份

70,877 -70,877 0

境内自然人持有股份

82,935,783 -82,935,783 0

有限售条件的流通股合

计

83,006,660 -83,006,660 0

无限售条件的流

通股份

A

股

2,143,605,035 83,006,660 2,226,611,695

无限售条件的流通股份

合计

2,143,605,035 83,006,660 2,226,611,695

股份总额

2,226,611,695 0 2,226,611,695

八、上网公告附件

保荐机构核查意见书

特此公告。

雅戈尔集团股份有限公司

董 事 会

2014年5月9日

证券代码：

002460

证券简称：赣锋锂业 编号：临

2014-038

江西赣锋锂业股份有限公司

2013

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东大会未出现否决议案的情形。

2.本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况：

1、会议召集人：公司董事会

2、会议召开日期和时间：2014年5月8日(星期四)上午10：00；

3、会议召开地点：江西省新余市经济开发区龙腾路江西赣锋锂业股份有限公司综合楼

二楼会议室；

4、会议方式：参会股东采取现场投票方式行使表决权；

5、股权登记日：2013年5月5日；

6、会议主持人：公司董事长李良彬先生；

7、会议出席情况：出席本次股东大会的股东及股东代表共计12人，代表有表决权的股

份数为54543208股，占公司总股份数的30.60%。 公司的部分董事、监事和董事会秘书（暂

代）出席了本次会议，公司的部分高级管理人员列席了本次会议，符合《公司法》、《深圳证

券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》和《公司

章程》等有关规定。 江西求正沃德律师事务所见证律师列席本次股东大会进行见证，并出

[…]

事会批准，公司对其尚未解锁的限制性股票，在办理相关手续后按照新岗位职务进行回购调整。在禁售期内，共有1名激励对象因不能胜任

原有岗位而发生降低职务级别的情况，因此董事会决定将其持有的部分限制性股票进行回购并注销。 具体情况如下：

姓名

现持有限制性股票数

量

（

股

）

拟回购限制性股票数

量

（

股

）

调整后所持限制性股

票数量

（

股

）

毛虹

120,000 40,000 80,000

2、激励对象离职

根据激励计划的规定，激励对象因辞职而离职的，经公司董事会批准，取消其激励资格，自离职之日起所有未解锁的限制性股票即被

公司回购注销。 在禁售期内，共有3名激励对象离职，因此董事会决定将离职对象持有的限制性股票进行回购并注销。 具体情况如下：

姓名

现持有限制性股票数

量

（

股

）

拟回购数量

（

股

）

调整后所持限制性股

票数量

（

股

）

赵永生

35,000 35,000 0

孙鹏

25,000 25,000 0

王业飞

25,000 25,000 0

合计

85,000 85,000 0

三、回购数量及价格

1、回购数量

本次回购激励对象所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共125,000股。

2、回购价格

公司于2013年5月2日向激励对象授予限制性股票的价格为4.70�元/股，2014年4月，公司实施了每10股派2.5元人民币现金的2013年

度利润分派方案。 根据《激励计划》，回购价格的调整方法：公司发生送红股、送现金红利、公积金转增股本、股票拆细或缩股等事项，应对

尚未解锁的限制性股票的解锁数量进行相应调整。 此次激励对象的回购注销价格调整为4.45元/股。

四、回购股份的相关说明

1、回购价格：4.45元/股

2、拟回购股份的种类：股权激励限售股。

3、拟回购的股份数量：125,000股，占公司限制性股票总数的1.98%，占公司总股本的0.06%。

4、拟用于回购的资金总额及资金来源：拟用于本次回购的资金总额为556,250元，均为公司自有资金。

五、本次回购注销对公司的影响

本次限制性股票回购注销后， 公司股权激励计划授予的限制性股票数量由6,325,000股减少至6,200,000股。 激励对象总人数由99

人减少至96人。 公司股本总额由198,325,000股减少至198,200,000股。

本次限制性股票的回购注销不会影响公司董事、高级管理人员的积极性和稳定性，不影响公司的持续经营；也不会影响公司限制性股

票激励计划的实施。

六、回购注销后公司股本结构变化情况

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量

比 例

(%)

发 行

新股

送

股

公 积

金 转

股

其他 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

15,665,000 7.9% -125,000 -125,000 15,540,000 7.84%

其他内资持股

15,665,000 7.9% -125,000 -125,000 15,540,000 7.84%

其中

：

境内法人持股

0 0%

境内自然人持股

15,665,000 7.9% -125,000 -125,000 15,540,000 7.84%

二

、

无限售条件股份

182,660,000 92.1% 182,660,000 92.16%

人民币普通股

182,660,000 92.1% 182,660,000 92.16%

三

、

股份总数

198,325,000 100% -125,000 -125,000 198,200,000 100%

七、独立董事意见

经核查，公司此次回购注销部分限制性股票符合《激励计划》的规定，回购依据、回购数量及价格合法、合规；此次回购注销限制性股

票事项不影响公司的持续经营，也不会损害公司及全体股东利益。 我们同意公司按照《激励计划》及相关程序回购注销以上股份。

八、监事会意见

根据公司《激励计划》的相关规定，将上述激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计125,000股进行回购注销，回购价格为4.45

元/股。 董事会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，同意公司回购注销上述激励对象已获授但尚未解锁的股份。

九、律师法律意见

本次回购注销已取得董事会审议通过，公司董事会已取得实施本次回购注销部分限制性股票的合法授权，公司本次回购注销部分限

制性股票的程序、数量及价格符合《管理办法》、《备忘录 1-3�号》、《中小板信息披露备忘录 9�号》及《股权激励计划（草案修订稿）》

的相关规定。

十、备查文件

1、公司第五届董事会第十一次会议决议；

2、公司第五届监事会第八次会议决议；

3、公司独立董事对第五届董事会第十一次会议有关事项发表的独立意见；

4、天津嘉德恒时律师事务所出具的《关于天津赛象科技股份有限公司限制性股票第一次解锁及部分限制性股票回购注销相关事宜

的法律意见书》。

特此公告。

天津赛象科技股份有限公司

董事会

2014年5月9日